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W  liturgii  dziś  przeżywamy  Uroczystość  Zesłania  Ducha  Świętego.  W  przyszłą
niedzielę dobiega końca czas spowiedzi wielkanocnej.

W poniedziałek obchodzimy święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła. 

Czerwiec  poświęcony  jest  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa.  W  naszym  kościele
codziennie o godz. 17.30 będziemy celebrować nabożeństwa czerwcowe, podczas których
śpiewać będziemy Litanię do Serca Pana Jezusa. Zachęcamy do uczestnictwa, aby wynagrodzić
Bogu za wszystkie nasze grzechy.

W naszej zabytkowej kaplicy od czerwca wznawiamy całodzienną adorację Najświętszego
Sakramentu. W dnie powszednie adoracja w godzinach: 9.30 - 17.00, a w niedziele
13.00 -  17.00.Zapraszamy do nawiedzania  tej  najstarszej  świątyni  w Sopocie  i  osobistej
modlitwy.

W pierwszy  czwartek  miesiąca  przypada  święto  Jezusa  Chrystusa,  Najwyższego  i
Wiecznego  Kapłana.  To  dzień  szczególnej  modlitwy  naszej  wspólnoty  parafialnej  za
powołanych do kapłaństwa, o ich świętość i wytrwałość w kapłańskim posługiwaniu. 

W tym tygodniu również pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W piątek spowiedź od
godz. 17.00. W sobotę zapraszamy czcicieli Niepokalanego Serca NMP i Wspólnotę
Żywego Różańca na Mszę św. o godz. 9.00 i różaniec. Kapłani odwiedzą chorych z
posługą sakramentalną, ks. Zygfryd w piątek, ks. Proboszcz w sobotę.

W związku ze złagodzeniem restrykcji dotyczących stanu epidemii informujemy, że zniesiony
został limit osób w miejscach kultu religijnego. Osoby przebywające wewnątrz świątyni są
jednak nadal zobowiązane do noszenia maseczek. 

Intencje mszalne zamawiać można w Kancelarii Parafialnej lub w zakrystii po każdej Mszy
św.

Serdecznie dziękujemy naszym parafianom i gościom za wszelkie ofiary składane na
potrzeby  parafii  zarówno  te,  które  wpłynęły  na  konto  jak  również  złożone
indywidualnie.  Jesteśmy  również  wdzięczni  tym,  którzy  pomagają  nam  w  codziennych
pracach oraz wspierają nas swoim doświadczeniem i życzliwością. 

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” i „Niedziela”.

Solenizantów i jubilatów tygodnia otaczamy serdeczną myślą i darem modlitwy.


